Администрация

Ленинского района г. Гродно

__________________________________

(фамилия, имя, отчество инициатора)

___________________________________________________________

__________________________________

(адрес регистрации)

__________________________________

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать акт приемки выполненных работ по переустройству и (или) перепланировке жилого помещения, нежилого помещения в жилом доме, расположенного по адресу: _________________________________________

__________________________________________________________________ .

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. _______________________________________________________________

2. _______________________________________________________________

3. _______________________________________________________________

4. _______________________________________________________________

Дата _______________                  _____________              ___________________

                                                                                                                   (подпись)                                                      (инициалы, фамилия)